ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ – 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕΒΕ» για την προμήθεια ενός (1) καινούριου 

απορριμματοφόρου οχήματος (τύπου πρέσας), χωρητικότητας 16m3 με προσαρμοσμένο 

επί της οροφής της κιβωτάμαξας μηχανισμό υδραυλικού γερανού, έναντι συνολικής 

δαπάνης ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΩΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ 

(212.536,00€) ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α. 24%, εντός χρονικού 

διαστήματος εκατόν ογδόντα (180) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της, ήτοι 

στις 08/10/2024.  

4. Την με αρ. πρωτ. 53713/17-10-2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015615307 2024-10-17) σύμβαση, 

η οποία τροποποιεί την ανωτέρω σύμβαση ως προς το χρόνο παράδοσης, λόγω των